
UCHWAŁA Nr XXVI/212/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 29 maja 2009r. 
 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Lubstowie 
 

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz § 1 ust. 4 załącznika 
Nr 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w 
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. 
Nr 61, poz.624 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się imię patrona Szkole Podstawowej w Lubstowie  

– „Księdza Jana Twardowskiego” 

 

§ 2. 

Ustala się, że pełna nazwa szkoły brzmi: 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Lubstowie.  
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały nr XXVI/212/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 maja 2009r. w 
sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Lubstowie 
 
          Na podstawie  § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz./ U. Nr 61, poz. 624 z póżn. zm.)został 
skierowany wspólny wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i 
Samorządu Uczniowskiego o nadanie imienia Szkole Podstawowej imię „Księdza Jana 
Twardowskiego” 
          Postać księdza Jana Twardowskiego  -  człowieka otwartego na świat, znającego i 
doświadczającego historii naszego kraju oraz wspaniałego poety, rozumianego i 
podziwianego przez wszystkie pokolenia   -  stała się najbliższa  społeczności Szkoły 
Podstawowej w Lubstowie. 
    Wybór  tej osobowości na patrona szkoły wpłynie na;  
-   poszerzenie wiedzy i umiejętności uczniów z zakresu historii Polski i l iteratury, 
-   organizowanie wystaw plastycznych inspirowanych poezją, 
-   kształtowanie  zamiłowania do przyrody ojczystej. 
        Nadanie imienia księdza Jana Twardowskiego wesprze szkołę  w procesie 
kształtowania postaw patriotycznych, obywatelskich i religijnych, rozwijaniu 
zamiłowania do literatury polskiej oraz ukazywaniu piękna naszej mowy. 
 

       
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

                                                                                                                   
                                                                                                                                   Roman Bednarek 

 


